

# 项目清单

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	税率	投标价格	
							单价	合价
1	边界路由器	H3C	MSR5620	2	台	13%	38000	76000
2	下一代防火墙(信创) (核心产品)	奇安信网神	NSG3300-3620	2	台	13%	80000	160000
3	核心交换机	H3C	S7506X	1	台	13%	140000	140000
4	万兆光模块	H3C	SFP-XG-LX-SM1310-D	10	个	13%	1000	10000
5	堡垒机(信创)	H3C	NS-A2000-E-Z	1	台	13%	68000	68000
6	日志审计(信创)	天融信	TA-LOG (FT-B20)	1	台	13%	65000	65000
7	入侵检测(信创)	天融信	TopSentry 3000(FT-B20)(千兆)	1	台	13%	80000	80000
8	物理服务器防病毒	奇安信网神	WS-ESM-XC-FL-SAVS	1	套	13%	3000	3000
9	准入控制(信创)	盈高	信创版	1	套	13%	40000	40000
10	网络可视化运维综合管理系统	网瑞达	IT资源管理系统	1	套	13%	60000	60000
		海信	75WR32A	1	台	13%	9000	9000
		华为	擎云 L420	2	台	13%	7000	14000
11	网络安全测评	移动	定制	1	项	6%	80000	80000
12	漏洞扫描服务	移动	定制	1	项	6%	3000	3000
13	应急响应服务	移动	定制	1	项	6%	6000	6000
14	全流量分析服务	移动	定制	1	项	6%	4000	4000
15	系统集成服务	移动	定制	1	项	6%	50000	50000
合计(人民币):				小写: 868000 元 大写: 人民币捌拾陆万捌仟元整				

320106115368  
(4)  
289651190702E

小写